2) minus iniusta a fogalmazványban. 

1485. 
máj. 
24. 
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1492. 
nov. 

3. 

mikesi és szelistyei részbirtokainak elidegenítésétől, Bá- 
thori István erdélyi vajdát és a szentkirályi pálosokat pe- 
dig azoknak elfogadásától tiltja. 

Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36398. (Kolosm. Prot. 

minus M. fol. 31.) 

Memorie commendamus, quod Paulus litteratus in 

possessione Bogath commorans nostram veniens in pre- 
sentiam in personis nobilium domine Affre, relicte condam 
magistri Thome Althomberger magistri civium civitatis 
Cibiniensis, filie vero olim Nicolai iunioris de Wyz Akna, 
nec non Katherine filie et Stephani filii eiusdem domine 
Affre, item1) nobilem dominam Elena vocatam, re- 
lictam condam Benedicti Veres de Famas a venditione 
perpetuali, impignoratione, testamentalique legatione seu 
quavis alienatione totalium portionum possessionariarum 
prenobilium condam Emerici de Bogath et Ladislai de 
eadem fratris carnalis eiusdem in possessionibus Mykes 
et Zelesthye vocatis, in comitatu Thordensi existentibus 
habitarum, item magnificum dominum comitem Stepha- 
num de Bathor vayvodam Transsilvanum etc, nec non 
religiosos fratres heremitas in claustro beate Marie vir- 
ginis in Zenthkyral fundato degentes et alios quoslibet ab 
emptione, testamentalique legatione, receptione, nec non 
occupatione, detentione et conservatione, seque ipsos in 
dominium earundem quovis colore quesito intromissione 
et statui factione, usuumque fructuum et quarumlibet 
utilitatum ipsarum perceptione seu percipi factione quo- 
modolibet factis vel fiendis publice et manifeste prohibuit 
lege et consuetudine regni requirentibus coram nobis 
vigore et testimonio presentium mediante. Datum sabbato 
proximo ante festum beati Emerici ducis, anno Domini 
etc. nonagesimo secundo. 

1) Felesleges. 
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94. 

1492. dec. 12. 

Az offenbányaiak, — kiket a nemesség és székelység 

követeik útján megfenyegettek, hogy ha Kende Miklóst és 
Lupsai Lászlót mindkét Lupsa birtokába be nem eresztik, 
a várost felégetik, a lakosságot pedig kiirtják, — neve- 
zett Kende Miklóst és társát a kolosmonostori convent 
előtt a két falu bitorlásától tiltják. 

Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36398. (Kolosm. Prot. 

minus M. fol. 46.) 

Memorie commendamus, quod circumspectus Bene- 

dictus litteratus concivis oppidi de Offonbanya persona- 
liter nostram veniens in presentiam in sua ac prudentum 
et circumspectorum iudicis et iuratorum civium et totius 
communitatis eiusdem oppidi Offonbanya in personis per 
modum protestationis et inhibitionis nobis significare 
curavit in hunc modum, quomodo in anno, cuius iam se- 
cunda preterisset revolutio annualis, statim videlicet post 
mortem et decessum condam serenissimi principis domini 
Mathie dei gratia Hungarie etc. regis felicis reminiscentie 
universi nobiles et siculi partium regni Transsilvanarum 
duos videlicet ex nobilibus, et alios duos ex siculis nunctios 
scilicet ipsorum ad prudentem et circumspectum magi- 
strum Thomam Althemberger, magistrum civium civitatis 
Cibiniensis misissent et destinassent, nunctiassentque 
eidem, quod si iudex et iurati cives predicti oppidi Offom- 
banya nobiles Nicolaum Kende et Ladislaum de Lwpsa in 
dominium totalium possessionum utriusque1) Lwpsa non 
intromitterent vel intromitti facere nollent, extunc ipsi per 
singula capita insurgerent totumque oppidum Offom- 
banya igne comburrerent, nec non eosdem cives una cum 
uxoribus, filiis et filiabus ipsorum interimere vellent. Qui 
quidem magister Thomas Althemberger magister civium 
Cibiniensium perterritus pre timore ipsorum nobilium et